
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 
 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA - URBANISTICA 

 

N.19 del Reg. Data 04-02-2021 

 

 

Oggetto: FORNITURA KIT BATTERIA E PIASTRE PER 

DEFIBRILLATORE  IN USO PRESSO IL CAMPO SPORTIVO 

"MARIO CORRIDONI" - IMPEGNO DI SPESA ED 

AFFIDAMENTO. 

 

 

L'anno  duemilaventuno, il giorno   quattro del mese di febbraio, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

REMESSO che, ai sensi di recenti disposizioni in materia di sicurezza dello 

sport,  questo Comune, in collaborazione con la Associazione  Sportiva Dilettantistica 

“San Ginesio”  ha realizzato presso gli spogliatoi del campo sportivo comunale “Mario 

Corridoni” in Viale del Tramonto una postazione salvavita, con la dotazione di un idoneo 

defibrillatore (messo a disposizione dalla stessa A.S.D); 

CONSIDERATO che la predetta A.S.D ha segnalato la necessità di 

provvedere all’acquisto di un kit di accessori indispensabile al funzionamento del 

defibrillatore (ricarica e piastre); 

       CONSIDERATO che nella zona l’unica ditta che fornisce questi ricambi è la 

Ditta Romitelli Loris di Monte San Giusto, è stato chiesto alla stessa di fornire un 

preventivo di spesa per il materiale occorrente; 

VISTO il preventivo di spesa inviato tramite mail in data 27.01.2021 dalla 

Ditta Romitelli Loris di Monte San Giusto P.IVA 01843450 ammontante a complessivi  €  

219,60  di cui € 180,00 per la fornitura di ricarica e piastre per il defibrillatore, ed € 39,60 

per iva al 22%;; 

RITENUTO il prezzo offerto dalla sopraelencata Ditta congruo e rispondente 

alle attuali condizioni di mercato; 

file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg


 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 19 del 04-02-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

PRECISATO che al finanziamento della spesa complessiva di € 219,60 potrà 

farsi fronte con imputazione al Cap. 1776 “Spese generali manutenzione campo sportivo 

-  acquisto materiale e altri beni di consumo” del bilancio di previsione 2021, in fase di 

predisposizione, dove sarà previsto sufficiente stanziamento; 

COMUNICATO che il cig dedicato è il n. ZB530817FD 

D E T E R M I N A  

1) DI PROVVEDERE per le motivazioni descritte in premessa, all’acquisto dalla Ditta 

Romitelli Loris di Monte San Giusto P.IVA 01843450 il kit di batterie e piastre per 

defibrillatore necessari al funzionamento della postazione salvavita predisposta presso gli 

spogliatoi del campo sportivo comunale “Mario Corridoni” in Viale del Tramonto, per 

una spesa complessiva di € 219,60; 

2) DI IMPUTARE la spesa suddetta al Cap. 1776 “Spese generali manutenzione campo 

sportivo -  acquisto materiale e altri beni di consumo” del bilancio di previsione 2021, in 

fase di predisposizione, dove sarà previsto sufficiente stanziamento; 

3) DI TRASMETTERE copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario 

affinchè provveda alla registrazione dell’impegno di spesa ed alla successiva 

liquidazione e pagamento, a forniture effettuate e riscontrate, previa presentazione di 

regolare fattura accettata da questo Ufficio.- 

 

 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 19 del 04-02-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 
 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to MARCELLI SERGIO 
 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Lì 04-02-2021     f.to Del Bello Giulio 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 16-02-2021             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

L ì 16-02-2021             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MARCELLI SERGIO 

 
 

 


